

Køkkenhuset Fyn ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 19 08 82 00

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Jesper Tukjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køkkenhuset Fyn ApS Odensevej 2 5700 Svendborg
	Telefon: 62211510 Hjemmeside: www.svane.com E-mail: Svendborg@svane.com
	CVR-nr.: 19 08 82 00 Stiftet: 25. januar 1996 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Tukjær Claus Larsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af forretning med salg af køkkenelementer, køkkenudstyr og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.873 t.kr. mod 4.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.872.748	4.884.298
1 Personaleomkostninger	-2.827.547	-2.741.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.539	-20.783
Driftsresultat	926.662	2.122.411
Andre finansielle indtægter	33.478	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.658	-47.305
Resultat før skat	939.482	2.075.106
Skat af årets resultat	-219.334	-464.084
Årets resultat	720.148	1.611.022
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	311.022
Disponeret fra overført resultat	-279.852	0
Disponeret i alt	720.148	1.611.022

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	250.173	72.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.173</u>	<u>72.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.173</u>	<u>72.779</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	888.149	877.678
Varebeholdninger i alt	<u>888.149</u>	<u>877.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.186.643	1.853.994
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	441.359	343.430
Andre tilgodehavender	449.156	337.633
Periodeafgrænsningsposter	161.370	102.375
Tilgodehavender i alt	<u>3.238.528</u>	<u>2.637.432</u>
Likvide beholdninger	3.082.938	3.555.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.209.615</u>	<u>7.070.387</u>
Aktiver i alt	<u>7.459.788</u>	<u>7.143.166</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.892.356	2.172.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	3.092.356	3.672.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.400	79.200
Hensatte forpligtelser i alt	120.400	79.200
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.494.545	930.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.835.919	1.067.957
Selskabsskat	101.218	411.320
Anden gæld	815.350	981.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.247.032	3.391.758
Gældsforpligtelser i alt	4.247.032	3.391.758
Passiver i alt	7.459.788	7.143.166

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.861.186	900.000	2.961.186
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.022	1.300.000	1.611.022
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.172.208	1.300.000	3.672.208
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.852	1.000.000	720.148
	200.000	1.892.356	1.000.000	3.092.356

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.555.453	2.400.358
Pensioner	222.230	294.153
Andre omkostninger til social sikring	49.864	46.593
	<u>2.827.547</u>	<u>2.741.104</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	331.792	331.792
Kostpris ultimo	<u>331.792</u>	<u>331.792</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-331.792	-331.792
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-331.792</u>	<u>-331.792</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	102.832	102.833
Tilgang i årets løb	242.490	0
Kostpris ultimo	<u>345.322</u>	<u>102.833</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-30.054	-17.899
Årets af-/nedskrivninger	-65.095	-12.155
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-95.149</u>	<u>-30.054</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.173</u>	<u>72.779</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.763.757	5.382.677
Aconto faktureringer	<u>-3.322.398</u>	<u>-5.039.247</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>441.359</u>	<u>343.430</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>441.359</u>	<u>343.430</u>
	<u>441.359</u>	<u>343.430</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.187
Driftsmidler og inventar	0

Under likvide beholdninger indgår sikringskonto på 117 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6-59 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 713 t. kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand med 262 t.kr.

Jesper Tukjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Tukjær
Dirigent
ID: daa8f35f-63b6-495c-bf83-12f76b9d7b4a
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 12:40:31
Underskrevet med MitID



Jesper Tukjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Tukjær
Direktør
ID: daa8f35f-63b6-495c-bf83-12f76b9d7b4a
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 12:40:31
Underskrevet med MitID



Claus Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Larsen
Direktør
ID: 391b106e-81f3-4a7d-93b1-9bcc558172
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 12:33:51
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 15:03:43
Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 13:47:08
Underskrevet med MitID

